
Lehdistötiedote 25.01.2006 
 
NMC vahvistaa kasvuaan yrityskauppojen myötä Suomessa. 
 
Eynatten (Belgia), 22. tammikuuta 2006 - NMC sa, maailman johtaviin lukeutuva synteettisten 
solumuovien kehittäjä, valmistaja ja markkinoija (pääkonttori Eynatten, Belgia), on ostanut 
ruotsalaiselta Fagerdala World Foams AB:lta kaksi sen Suomessa toimivaa tytäryhtiötä, Fagerdala 
Tuotanto Oy ja Fagerdala Termonova Oy, takautuvasti 01.01.2006 alkaen. 
 
Laitilassa sijaitseva Fagerdala Tuotanto Oy (www.fagerdalatuotanto.fi), on solumuovin 
jatkojalostajana markkinajohtaja Suomessa. Yrityksen erikoisalaa ovat asiakaslähtöiset, 
innovatiiviset tuoteratkaisut. Inkoossa toimiva Fagerdala Termonova Oy (www.termonova.fi), on 
Pohjoismaiden ainoa kemiallisesti ristiinsilloitetun solumuovin valmistaja, jonka myyntikonttori 
Biefeldissä, Saksassa toimii kanavana Länsi-Euroopan markkinoille. Molemmat yksiköt, jotka 
tulevat saamaan uudet nimet piakkoin, toimivat teknisten eristeiden, eri teollisuuden alojen ja 
urheilun ja vapaa-ajan aloilla. Yritykset työllistävät yhteensä 130 henkilöä ja vuotuinen myynti on 
15 miljoonaa euroa. 
 
NMC (www.nmc.be), on erikoistunut solumuovin ekstrudointiin ja on merkittävä toimija alallaan 
Euroopassa. Yrityksellä on tehtaita kuudessa ja myyntikonttoreita kahdessatoista Euroopan 
maassa. NMC:n tuotevalikoima kattaa laajasti tekniset eristeet, sisä- ja ulkotilojen koristeprofiilit, 
pakkaukset, urheilun ja vapaa-ajan sekä teollisuuden eri ratkaisut. NMC:n myynti oli 120 miljoonaa 
euroa vuonna 2005 ja työllistää tällä hetkellä 930 henkilöä Euroopassa. 
 
Fagerdala World Foams (pääkonttori Gustavsberg, Ruotsi) on maailmanlaajuinen solumuovin 
valmistaja, jolla on tehtaita viidessätoista maassa, liikevaihdon ollessa 150 miljoonaa euroa. Dag 
Landvik, Fagerdala konsernin pääjohtaja sanoo: ”Tämä kauppa on osa suurempaa konsernin 
sisällä toteutettavaa uudelleenjärjestelyä, jonka tavoitteena on aikaansaada uusi kehityssuunta 
alkaen 2007. Olen erittäin luottavainen siihen, että Suomessa toimivat entiset Fagerdalan yksiköt 
sopivat hienosti yhteen NMC:n kanssa sekä tuotteidensa että Fagerdalan ja NMC:n 
perheyritystaustan puolesta.” 
 
”Näiden uusien yritysostojen kautta lähestymme tavoitettamme tarjota kansainvälisille 
asiakkaillemme entistä laajempaa tuotevalikoimaa ja mahdollisuuden kasvaa. NMC pystyy nyt 
tarjoamaan sekä ristiinsilloitettua ja silloittamattomia polyolefiinisolumuoveja niiden erityisten 
tuoteominaisuuksien mukaan”, sanoo Hubert Bosten, NMC sa:n toimitusjohtaja. ”Suomalaiset 
yritykset täydentävät toisiaan täydellisesti omasta erikoisalan osaamisestaan lähtien. Kumpikin 
yksikkö tulee jatkamaan itsenäisenä yrityksenä, mutta tiiviissä yhteistyössä hyödyntäen koko 
kehityspotentiaalin NMC- konsernin sisällä”, lisää Jean-Marie Ahn, NMC Divisioonajohtaja 
nomafoam. Jean-Marie Ahn tulee johtamaan yksikköjen integrointia NMC konserniin. 
 
Toimittajalle: 
Kari Laaksonen, Fagerdala Tuotanto Oy:n paikallispäällikkö (Puhelin: 02-85071) vastaa 
lisätiedusteluihin. 
Johan Nyberg, Fagerdala Termonova Oy:n toimitusjohtaja (Puhelin: 09-2959020) vastaa 
lisätiedusteluihin. 
 


